
  

UCHWAŁA NR XI/68/2011 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 17 listopada    2011r 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2011 r.    

 

                                                         
             Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn zm.) oraz art.211, art.212, 

art.235, art.237,art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z pózn.zm.) Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:  

 

 § 1 

 

 

1.Po stronie wydatków zmienia się plan :        

                                          

Dział Rozdzia

ł 

§ Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków na 

2011 r. 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

wydatków 

 na 2011 r. 

710   Działalność usługowa  3721 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne    2721 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1721 

  4610 Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

 1000 

 71035  Cmentarze  1000 

  4300 Zakup usług pozostałych  1000 

758   Różne rozliczenia  2800 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  2800 

  4300 Zakup usług pozostałych  2800 

801   Oświata i wychowanie  79300 66300 

 80101   Szkoły podstawowe 46500 43700 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

 9000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46500  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3000 

  4240 Zakup pomocy naukowych i książek  700 

  4300 Zakup usług pozostałych  8000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 1500 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

16600  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16600  

 80104  Przedszkola 10000 4000 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 10000  



 2

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4000 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 200  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  200  

 80110  Gimnazja 6000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6000  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  5000 

  4300 Zakup usług pozostałych  5000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  13600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2600 

851   Ochrona zdrowia  3479 

 85195  Pozostała działalność  3479 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3479 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  3000 

 85401  Świetlice szkolne  3000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500 

      

   RAZEM 79300 79300 

 

Dochody budżetu Gminy na 2011 wynoszą:      
                                                           21.846.753,33 zł w tym: 

o  Dochody bieżące            18.500.648,33 zł,   

o  Dochody majątkowe         3.346.105,00 zł, 

      Wydatki budżetu Gminy na 2011 rok  wynoszą :  
                                                          23.955.245,33 zł w tym: 

o Wydatki bieżące               15.575.423,33zł,   

o Wydatki majątkowe            8.379.822,00 zł.  

  
  

§ 2 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/8/10 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2010 r. 
„Dotacje podmiotowe w 2011 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 



 3

 

Uzasadnienie  

 Do  Uchwały Nr XI/68/2011 

                                      Rady Gminy w Siennicy  

                                                                                                                                                            z dnia  17 listopada   2011r. 

 

  

Zmiany budżetu na 2011 rok  dotyczą: 

  
Zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy Siennica   

  
    
Zmiany w budżecie niniejszą uchwałą nie powodują   zmian w  Wieloletniej Prognozie 

Finansowej  lata 2011-2018 .    

Niniejszą uchwałą  zwiększa się  plan wydatków  na wynagrodzenia  nauczycieli  

w poszczególnych rozdziałach, zmniejszając  wydatki bieżące. 

Wprowadza się plan dotacji dla Niepublicznego Przedszkola w Siennicy „Akademia Smyka”           

w wysokości  10.000,00 złotych. 
  

 
  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

Załącznik Nr 1 

 do  Uchwały NR XI/68/2011 

Rady Gminy w Siennicy  

z dnia 17 listopada  2011r  

Dotacje podmiotowe w 2011 roku  

       

     w złotych  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6  

1. 801 80101 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dłużewie 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

163.394,00  

2. 801 80101 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Zglechowie 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

136.606,00  

3. 801 80101 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowej Pogorzeli 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

477.000,00  

4. 801 80104 2540 
Niepubliczne Przedszkole w Siennicy „Akademia Smyka” 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

10.000,00  

4. 801 80106 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dłużewie 
Inne formy wychowania przedszkolnego 

4.100,00  

4. 851 85154 2570 

 Zespół Szkół w Żakowie 
- finansowanie programów profilaktycznych 
    

8.000,00  

5. 921 92116 2480 
Samorządowe Jednostki Upowszechniania Kultury 
Gminna Biblioteka w Siennicy 

157.000,00  

Ogółem 956.100  

       

 
 

 

 
 

 

  
 


